

**InnoCell ApS**  
Kullinggade 31 C, 2., 5700 Svendborg

**CVR-nr. 39 73 77 52**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Peter Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14                 |
| Noter  | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | InnoCell ApS<br>Kullinggade 31 C, 2.<br>5700 Svendborg   |
|                        | CVR-nr.: 39 73 77 52   |
|                        | Stiftet: 11. juli 2018   |
|                        | Hjemsted: Svendborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>5. regnskabsår  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jørgen Schjerning Lundsgaard, formand<br>Steffen Thrane Vindt<br>Steen Yde-Andersen<br>Jens Kristian Damsgaard<br>Peter Madsen |
| <b>Direktion</b>       | Steffen Thrane Vindt   |
| <b>Revision</b>        | Revision & Råd<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Svendborgvej 83<br>5260 Odense S                                   |
| <b>Modervirksomhed</b> | NewCapTech ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at udvikle, kommercialisere, producere og sælge superkapacitorer til stationære og mobile anvendelsesformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.002 kr. mod 1.283.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.055.458 kr. mod -704.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Grundet leverandørudfordinger blev den planlagte produktion og salg i 2022 forsinket. Årets resultat er derfor ikke blevet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Likviditeten i 2023 vil blive sikret gennem nødvendige nedskæringer, projektsalg og deltagelse i støttede udviklingsprojekter.



Årsrapporten for InnoCell ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger og andre driftsindtægter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder offentlige tilskud samt lønrefusion.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til udvikling og patenter samt administration, lokaler m.v.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

|   | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år   | 0 %       |

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-12.002</b>    | <b>1.283.831</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -2.277.130        | -2.036.696        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -96.815           | -75.908           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-2.385.947</b> | <b>-828.773</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -300.361          | -273.161          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-2.686.308</b> | <b>-1.101.934</b> |
| 3 Skat af årets resultat  | 630.850           | 397.776           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-2.055.458</b> | <b>-704.158</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -2.055.458        | -704.158          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-2.055.458</b> | <b>-704.158</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>  |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>  |                         |                         |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 263.495                 | 311.403                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>263.495</u>          | <u>311.403</u>          |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 142.000                 | 42.000                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>142.000</u>          | <u>42.000</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>405.495</u></b>   | <b><u>353.403</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  | 692.145                 | 907.622                 |
| Andre tilgodehavender   | 166.416                 | 707.690                 |
| Periodeafgrænsningsposter   | 0                       | 2.500                   |
| Tilgodehavender i alt   | <u>858.561</u>          | <u>1.617.812</u>        |
| Likvide beholdninger  | <u>652.433</u>          | <u>1.114.042</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>1.510.994</u></b> | <b><u>2.731.854</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>1.916.489</u></b> | <b><u>3.085.257</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>  |                   |                   |
| Virksomhedskapital  | 343.060           | 343.060           |
| Overført resultat   | -5.090.889        | -3.035.431        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>-4.747.829</b> | <b>-2.692.371</b> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                                     | 0                 | 38.060            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                               | <b>0</b>          | <b>38.060</b>     |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |                   |                   |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve tilknyttede virksomheder | 49.817            | 48.366            |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve                          | 1.618.273         | 572.401           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                 | 209.667           | 203.561           |
| Anden gæld  | 4.632.996         | 4.390.927         |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt                           | 6.510.753         | 5.215.255         |
| <br>  |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                          | 43.675            | 229.415           |
| Anden gæld  | 109.890           | 294.898           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                             | 153.565           | 524.313           |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                   | <b>6.664.318</b>  | <b>5.739.568</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>   | <b>1.916.489</b>  | <b>3.085.257</b>  |
| <br>  |                   |                   |
| <b>7 Eventualposter</b>   |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 343.060                   | -3.035.431               | -2.692.371               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -2.055.458               | -2.055.458               |
|  | <b><u>343.060</u></b>     | <b><u>-5.090.889</u></b> | <b><u>-4.747.829</u></b> |



## Noter

---

|   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 2.202.193               | 1.966.155               |
| Pensioner   | 31.104                  | 33.550                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 43.833                  | 36.991                  |
|   | <u><b>2.277.130</b></u> | <u><b>2.036.696</b></u> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>5</u>                | <u>5</u>                |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 7.557                   | 7.338                   |
| Andre finansielle omkostninger  | 292.804                 | 265.823                 |
|   | <u><b>300.361</b></u>   | <u><b>273.161</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>  |                         |                         |
| Skat af årets resultat  | -592.790                | -391.380                |
| Årets regulering af udskudt skat  | -38.060                 | -43.972                 |
| Regulering af tidligere års skat  | 0                       | 37.576                  |
|   | <u><b>-630.850</b></u>  | <u><b>-397.776</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2022   | 479.081                 | 479.081                 |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>   | <u><b>479.081</b></u>   | <u><b>479.081</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022  | -167.678                | -119.770                |
| Årets afskrivninger   | -47.908                 | -47.908                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>  | <u><b>-215.586</b></u>  | <u><b>-167.678</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>  | <u><b>263.495</b></u>   | <u><b>311.403</b></u>   |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2022</u>      | <u>31/12 2021</u>     |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 140.000                | 140.000               |
| Tilgang i årets løb                               | <u>148.907</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b><u>288.907</u></b>  | <b><u>140.000</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022              | -98.000                | -70.000               |
| Årets afskrivninger                               | <u>-48.907</u>         | <u>-28.000</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <b><u>-146.907</u></b> | <b><u>-98.000</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b><u>142.000</u></b>  | <b><u>42.000</u></b>  |

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

|   | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2022</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2022</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|---|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Konvertible og<br>udbyttegivende gældsbreve<br>tilknyttede virksomheder | 49.817                           | 0  | 49.817                                     | 49.817                         |
| Konvertible og<br>udbyttegivende gældsbreve                             | 1.618.273                        | 0  | 1.618.273                                  | 1.618.273                      |
| Gæld til tilknyttede<br>virksomheder                                    | 209.667                          | 0  | 209.667                                    | 209.667                        |
| Anden gæld  | 4.632.996                        | 0  | 4.632.996                                  | 4.632.996                      |
|   | <u><b>6.510.753</b></u>          | <u><b>0</b></u>                                      | <u><b>6.510.753</b></u>                    | <u><b>6.510.753</b></u>        |

Selskabet har optaget lån i 2021 på 656.562 kr. inkl. tilskrevne renter pr. 31.12.2022 mod udstedelse af konvertible gældsbreve. Långiver har i den indgåede låneaftale en konverteringsret af gældsbrevene til selskabskapital. Konverteringsretten kan ske i forbindelse med en finansieringsrunde/udstedelse af nye kapitalandele og efter skriftlig aftale med bestyrelsen og gennemføres inden for 30 dage. Konvertering til kapitalandele sker til markedskurs på konverteringstidspunktet og kan ikke være under kurs 100. De konvertible gældsbreve skal være indfriet/konverteret senest 10 år efter gældsbrevenes udstedelse.

Selskabet har optaget lån i 2022 på 1.011.528 kr. inkl. tilskrevne renter pr. 31.12.2022 mod udstedelse af konvertible gældsbreve. Långiver har i den indgåede låneaftale en konverteringsret af gældsbrevene til selskabskapital. Konvertering af disse lån sker til markedspris på konverteringstidspunktet og kan ikke være under kurs 100. Ved eventuel konvertering udstedes B-kapitalandele. De konvertible gældsbreve skal være indfriet/konverteret senest 48 måneder efter udbetaling/gældsbrevenes udstedelse pr. 23.08.2022.

Den langfristede gæld, der forfalder efter 5 år, er sat til den samme gæld som pr. 31.12.2022. Dette skal ses i sammenhæng med at det ikke er muligt at opgøre selskabets restgæld efter 5 år, som følge af at opgørelse heraf er afhængig af selskabets fremtidige indtjening, som ikke kan vurderes på nuværende tidspunkt.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2022 på 30.262 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NewCapTech ApS, CVR-nr. 38284797, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.